2

Мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 17.01.2013 г. № 173-р/4
О внесении изменений
в распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти
от 16.05.2008 г. № 2904-4/р «Об утверждении маршрутной
сети внутримуниципальных маршрутов
в городском округе Тольятти»
В целях упорядочения регулярных перевозок по внутримуниципальным маршрутам, повышения качества обслуживания и уровня безопасности пассажиров, обеспечения бесперебойного и эффективного функционирования таких перевозок, в соответствии с Порядком открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных маршрутов в городском округе Тольятти, маршрутов регулярных перевозок на садово-дачные массивы и определения потребности населения во внутримуниципальных перевозках в городском округе Тольятти и в регулярных перевозках на садово-дачные массивы, типах и количестве транспортных средств, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.06.2011 г. № 1935-п/1, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1. Внести в распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти от 16.05.2008 г. № 2904-4/р «Об утверждении маршрутной сети внутримуниципальных маршрутов в городском округе Тольятти» (газета «Городские ведомости»: 2008, 22 мая; 2008, 11 ноября; 2009, 14 февраля; 2009, 20 августа; 2009, 26 сентября; 2011, 5 мая; 2011, 29 ноября; 2012,                22 марта; 2012, 28 июня) в Приложение № 1 «Маршрутная сеть внутримуниципальных маршрутов городского округа Тольятти» в разделе «Внутримуниципальные маршруты автомобильного транспорта» следующие изменения: маршруты №№ 15, 16 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее распоряжение в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

Заместитель мэра                                                                                С.А.Анташев

Маршрутная сеть

внутримуниципальных маршрутов городского округа Тольятти

Внутримуниципальные маршруты автомобильного транспорта

	№ п\п
	Но

мер маршру

та
	Наименование маршрута
	Протяжен ность, км
	Норма-тивное время рейса, мин.
	Основные остановочные пункты на маршруте
	Время отправления
	Регулярность движения

	от начального пункта
	от  конечного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	15
	ОП «Вега» – ОП «ПТО»
	17,7
	54
	«Дворец Спорта», «ДКиТ», «Рынок», «Энергетическая»
	06:30 – 08:30

16:00 – 18:30
	понедельник – пятница

	07:00 – 10:00

16:00 – 18:00
	суббота, воскресенье

	2
	16
	ОП «Вега» – ОП «КВЦ»
	13,5
	44
	«к\т Ставрополь»,

«Магазин Океан», «НТЦ»
	06:30 – 08:30

16:00 – 18:30
	понедельник – пятница

	07:00 – 10:00

16:00 – 18:00
	суббота, воскресенье

______________________________________________________________
Приложение

к распоряжению заместителя мэра

городского округа Тольятти

от 17.01.2013 г. № 173-р/4

Приложение № 1

к распоряжению заместителя мэра

городского округа Тольятти

от 16.05.2008г. № 2904-4/р